
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

400 metrów M U20 SGF: ROZUM Janusz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

LEWIS Steve USA Seoul (KOR) 88-09-28Rekord Świata(U20) 43.87
SCHÖNLEBE Thomas GDR Berlin (GER) 84-07-15Rekord Europy(U20) 45.01
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 47.50

Bieg 1/4 Start: 23-07-18   17:33:42

1 524 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 48.892 Q PB   LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 0.153

2 189 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 48.997 q    UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 0.260

3 122 Jan ŚMIETANKA 05-09-21 49.104 q    MKS Unia Hrubieszów(LU) 0.153

4 7 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 49.263 qB SB   GKS Start Długołęka(DS) 0.144

5 381 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 50.236 qB PB   AML Słupsk(PM) 0.185

6 514 Kacper ZIMNIAK 04-04-19 50.795     LKS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.168

Bieg 2/4 Start: 23-07-18   17:42:11

1 449 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 48.475 Q    MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 0.187

2 394 Michał ŁOWICKI 04-10-03 48.774 q    AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 0.171

3 477 Damian KANIA 04-01-07 49.822 qB    UKS Czwórka Żory(SL) 0.146

4 496 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 50.417 qB    KS Energetyk Poznań(WP) 0.366

5 144 Mikołaj WODECKI 05-03-03 51.078     ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 0.294

6 91 Damian KAROW 04-02-12 51.503     UKS Czapla Białe Błota(KP) 0.149

7 378 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 52.666     AML Słupsk(PM) 0.213

Bieg 3/4 Start: 23-07-18   17:47:59

1 590 Michał KIJEWSKI 05-10-25 48.294 Q PB   UKS Sokół Węgorzewo(WN) 0.189

2 192 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 48.567 q SB   UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 0.227

3 294 Maciej SŁOWIK 04-02-25 49.426 qB    TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 0.134

4 375 Kacper KASPRZYK 05-01-20 50.083 qB    AML Słupsk(PM) 0.221

5 280 Jan STAŃCZUK 05-08-02 50.952     UKS Młodzik Warszawa(MZ) 0.208

6 550 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 52.585     UKS 12 Kalisz(WP) 0.295

Bieg 4/4 Start: 23-07-18   17:54:10

1 155 Maksymilian SZWED 04-08-06 48.237 Q    AZS Łódź(LD) 0.150

2 416 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 49.356 qB    SKLA Sopot(PM) 0.136

3 243 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 05-02-09 49.594 qB    OKS Start Otwock(MZ) 0.216

4 6 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03 50.863     GKS Start Długołęka(DS) 0.177

5 372 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 51.045     AML Słupsk(PM) 0.218

6 197 Filip SZYMAŃSKI 05-03-18 53.192     AKL Ursynów Warszawa(MZ) 0.157

560 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 DQ8     TR 17.3.2UKS Skoczek Władysławów(WP) 0.286
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Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 12 z czasami(q)
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Maksymilian SZWED 04-08-06 AZS Łódź 48.231 Q    

2 Bieg 3 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo 48.291 Q PB   

3 Bieg 2 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 48.471 Q    

4 Bieg 3 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno 48.562 q SB   

5 Bieg 2 Michał ŁOWICKI 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk 48.772 q    

6 Bieg 1 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 48.891 Q PB   

7 Bieg 1 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno 48.992 q    

8 Bieg 1 Jan ŚMIETANKA 05-09-21 MKS Unia Hrubieszów 49.103 q    

9 Bieg 1 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka 49.264 qB SB   

10 Bieg 4 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot 49.352 qB    

11 Bieg 3 Maciej SŁOWIK 04-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka 49.423 qB    

12 Bieg 4 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 05-02-09 OKS Start Otwock 49.593 qB    

13 Bieg 2 Damian KANIA 04-01-07 UKS Czwórka Żory 49.823 qB    

14 Bieg 3 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 50.084 qB    

15 Bieg 1 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 50.235 qB PB   

16 Bieg 2 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań 50.414 qB    

17 Bieg 1 Kacper ZIMNIAK 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 50.796     L

18 Bieg 4 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03 GKS Start Długołęka 50.864     

19 Bieg 3 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa 50.955     

20 Bieg 4 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 51.045     

21 Bieg 2 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra 51.075     

22 Bieg 2 Damian KAROW 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota 51.506     

23 Bieg 3 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz 52.586     

24 Bieg 2 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 52.667     

25 Bieg 4 Filip SZYMAŃSKI 05-03-18 AKL Ursynów Warszawa 53.196     

Bieg 4 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów DQDQ     TR 17.3.2

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem

L -pierwsze nadepnięcie linii TR 17.3.2 -Bieg poza bieżnią/torem w biegac
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